Jesus Maria Joseph Franciscus de Paula Veneranda etc.
Die decimo septimo ottobris quintæ Indictionis 
Millesimo sexcentesimo sexsagesimo sexto 1666
Marius de Angelo quondam Ioannis Nobilis et Exemplaris Urbis Mes-
sane et ad presens hic Aci repertus presens mihi Notario cognitus coram 
nobis interveniens ad hec tam eius iure et nomine proprio principaliter 
et omni alio meliori modo etc. quam nomine et pro parte Antonini 
et Francisci de Angelo eius filiorum quo quibus et uno quoque ip-
sorum de ratho iuxta rithu etc. sub his publica promisit et promittit 
qui infra menses tres ab hodie, in anthea numerandos absque Curiæ 
et partis requisitione sed quod sola dies interpellet pro homine pre-
sentem contrattum omniaque et singula in eo contenta, expressata et 
declarata ad unguem pro ut iacet acceptabunt, ratificabunt, laudabunt, 
approbabunt, et plenissime confirmabunt et una simul et in so: cum 
dicto Mario eorum patre infrascrittis spettabilibus Iuratis eorumque 
successoribus pro absentibus me Notario se obligabunt ad omnia et 
singula in presenti contrattu contenta, expressata et declarata et maxi-
me ad confectionem et consignactionem infrascritti pedistalli argentei 
conficiendi modo et forma quibus infra et hoc tam per notam in pede 
vel in margine presentis quam per actum ab extra in actis quorumuis 
publicorum notariorum cum inserto tenore presentis singula singulis se 
referendo ad unguem pro ut iacet debitis quibus decet sollemnitatibus 
clausulatum et corroboratum alias in casu contraventionis vel tarditatis 
fiat rithus et exequito pro ut infra in contratto obligattivo copiam cu-
ius quidem rathificationis autenticam et sigillatam cum sigillo loci ubi 
ratificactio ipsa fieri contingerit dictus Marius cum iuramento tradere 
et consignare promisit seque obligavit infra eumdem terminum dictis 

et infrascrittis spettabilibus Iuratis eorumque successoribus pro absen-
tibus me Notario etc. ac in eorum et cuiuslibet eorum manibus et posse 
alias fiat rithus et exequito pro ut infra in contratto obligattivo etc.
Sponte cum iuramento pro nomine suo proprio principaliter et sub dicta 
rathi promissione promisit et promittit seque obligavit et obligat Spet-
tabilibus Domini Abraham Patania, Joanni Thomas Lazari, et Francisco 
Musmeci Iuratis huius Amplissime Civitatis Acis presentibus mihi No-
tario et cognitis eorumque successoribus in dicto officio pro absentibus 
me Notario tanquam persona publica leg[iti]me stipulante cum presentia 
tamen interventu et consensu Bernardi Barrabino, Sanctori Gambino 
et magistri Caroli de Lasero Deputatorum Cappelle Dive Venere mihi 
Notario et cognitorum presentium et intervenientium ut dicitur di fare 
sano et magistrevolmente secondo l’arte et architettura un pedestallo 
d’argento e ramo dorato sopra del quale si havrà da reponere la statua seu 
immagine della Gloriosa S. Venera Vergine e Martire Concitadina e tu-
telare Padrona di questa predetta Amplissima Città di Jaci, con che li doi 
cornicioni uno d’alto e l’altro d’àbasso e li quattro pottini con li cherubi-
ni habbianò ad essere di ramo dorato ed il remanente tutto di argento di 
reali di pezzi di otto sivigliani e l’oro fino di zichini venetiani: d’altezza 
palmo uno e mezzo avanzato e di larghezza palmi tre e secondo l’archi-
tettura, con impresentarci l’istorie e martirij di detta Gloriosa Sancta e 
che li detti puttini habbiano a tenere l’insegne di detta Gloriosa Sancta e 
l’armi della Città, e dello istesso modo e forma del modello seu dissegno 
in cera facto per il suddetto Mario d’Angelo, e questo a tutti spese, tra-
vagli, manifactura e mastria del suddetto d’Angelo e non altrimente.142